
C7 -  PRIX J2FK CONSEIL                        17:45
Quinté+Attelé - 6,7 et 8 ans - 22 000 € - 2150 m Autostart

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 GUILI GUILI (0) M6ALE 2150 A. Meriel P.L. Desaunette P.L. Desaunette Boccador de simm-Ohe louise 97710 € 3A3A21

4A
3

2 FIFTY WINNER (0) H7BAI 2150 G. Gervais B. Goetz Ecurie Ag Throt Scipion du goutier-Tres joyeuse 94310 € 21DADA
DM

26

3 GELULE (0) F6BAI 2150 Th. Beauchene A.G. Maillard Ecurie A.G. Maillard Sancho turgot-Truite d'aspe 94380 € 1A7A3A 8
4 FAX DE L'AUMOY (0) H7BAI 2150 D. Renaudin V. Seguin Ecurie Foiret Prince d'espace-Qualicha jo 97600 € 213A1A

1A
24

5 GAME ATTITUDE (0) F6ALE 2150 T. Ouvrie F. Bougon F. Bougon Sereno-Attitude rugby 98180 € 1A5A2A 4
6 FINE PERLE DU GITE (0) F7ALE 2150 W. Souchet P. Terry Ph. Barbier Tabriz du gite-Sissi du gite 96380 € 4A6ADA 18
7 FAVICI PASMARICK (0) H7ALE 2150 Y. Danet P. Danet J.Cl. Ballardin Orlando vici-Osquita de lamotte 98260 € 6A7A2A 13
8 FADETTE D'AURCY (0) F7BAI BR 2150 P.A. Delacour H. Habart L. Bejeau Uriel speed-Tequila rose 96900 € 3A4A5A 13
9 GLORY MESLOISE (0) F6BAI 2150 Ch. Foure P. Belloche Ecurie Bois Doufray Roc meslois-Perrine mesloise 92940 € 9A1A8A 15

10 GIRL DE BASSIERE (0) F6BAI BR 2150 B. Beaucamp C. Chenu J.L. Ducatel Ready cash-Scolie de bassiere 88880 € 7A8A21
0A

7

11 GLORIA VOLO (0) F6ALE 2150 C. Enault S. Levoy Ecurie Stéphane Levoy Jasmin de flore-Kurfa volo 92720 € 7A0A21
0A

20

12 EOWYN DE NEEL (0) F8ALE 2150 Mlle E. Vallette J.F. Vallette J.F. Vallette Panache de l'iton-Naiade de mai 61020 € 2A215A
0A

30

13 GLENAC DE L'ITON (0) H6ALE 2150 A. Andre P.L. Desaunette Mme Julie Tirapu Quitus du mexique-Torpille de l'iton 93080 € 2A9A21
DA

5

14 FILOU DU RIB (0) H7BAI BR 2150 Aurelien
Ternisien

R. Chaussier Ph. Blot Reve de beylev-Tarelise 40490 € DA7AD
A

40

15 GAETANE WOOD (0) F7BAI F. 2150 Ch. Criado Tan. Devouassoux Ecurie Devouassoux LILIUM MADRIK-LESLIE WOOD 94100 € 6M4A21
6A

40

Selection: 13 5 1 Tuyau: 4 Belles chances: 10 3 7 8 14 15 2
Les favoris

13 GLENAC DE L'ITON
5 GAME ATTITUDE

Les probables
1 GUILI GUILI
10 GIRL DE BASSIERE
3 GELULE
7 FAVICI PASMARICK

Les inedits
8 FADETTE D'AURCY
14 FILOU DU RIB

Les trouble-fete
15 GAETANE WOOD
2 FIFTY WINNER
4 FAX DE L'AUMOY
6 FINE PERLE DU GITE

Réunion 4 du Jeudi 07 Avril 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE MAUQUENCHY
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

SITE WEB
ZETURF 1 5 9 3 13 8 7
TURFOMANIA 1 3 5 8 12 11
STATISTIQUES TURF FR. 10 7 8 4 1 3 11 13
PRONOS ORDI. 1 13 4 5 10 12 8 15
UNIBET 6 12 3 14 11 8 5
SYNTHESES 1 6 5 10 13 3 12 7

2

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

13
 
GLENAC DE L'ITON 3

8 FADETTE D'AURCY  5

11 GLORIA VOLO 3

1 GUILI GUILI  4
3 GELULE  4

12 3

5 GAME ATTITUDE  4

Les Plus donnés

EOWYN DE NEEL

6


